EDITAL N.º

O Município de Aracaju, por meio da Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão e da
Secretaria Municipal da Saúde, torna público
Seletivo Simplificado no âmbito desta secretaria
127/2023 e seu cronograma, nos termos da Lei Municipal nº 5.223, de 05 de julho de 2019 e do Decreto
Municipal nº. 6.043, de 02 de janeiro de 2020, e do Edital de Abertura nº 01, de 10 de janeiro de 2020,
visando o preenchimento de 740 (setecentos e quarenta) vagas e formação de cadastro reserva para
atuarem nas diversas redes da Secretaria Municipal da Sa
01/2020.

Altera a data, prevista no Edital 127
FEVEREIRO de 2023.

Aracaju, 31 de JANEIRO de 2023.

Secretária Municipal

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

EDITAL N.º 131 DE 31 DE JANEIRO DE 2023

O Município de Aracaju, por meio da Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão e da
torna público a ALTERAÇÃO DA DATA DO RESULTADO FINAL

Seletivo Simplificado no âmbito desta secretaria, referente às convocações realizadas por meio do Edital
nos termos da Lei Municipal nº 5.223, de 05 de julho de 2019 e do Decreto

unicipal nº. 6.043, de 02 de janeiro de 2020, e do Edital de Abertura nº 01, de 10 de janeiro de 2020,
visando o preenchimento de 740 (setecentos e quarenta) vagas e formação de cadastro reserva para
atuarem nas diversas redes da Secretaria Municipal da Saúde de Aracaju, conforme previsto no Edital

7/2023, Anexo I – Cronograma, do RESULTADO FINAL

WANESKA DE SOUZA BARBOZA
Secretária Municipal da Saúde de Aracaju

O Município de Aracaju, por meio da Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão e da
RESULTADO FINAL do Processo

, referente às convocações realizadas por meio do Edital
nos termos da Lei Municipal nº 5.223, de 05 de julho de 2019 e do Decreto

unicipal nº. 6.043, de 02 de janeiro de 2020, e do Edital de Abertura nº 01, de 10 de janeiro de 2020,
visando o preenchimento de 740 (setecentos e quarenta) vagas e formação de cadastro reserva para

úde de Aracaju, conforme previsto no Edital

RESULTADO FINAL para o dia 03 de

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

N
E

S
K

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
A

R
B

O
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

64
1-

D
A

F
1-

D
E

13
-1

7E
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

64
1-

D
A

F
1-

D
E

13
-1

7E
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2641-DAF1-DE13-17E6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WANESKA DE SOUZA BARBOZA (CPF 694.XXX.XXX-53) em 31/01/2023 14:44:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/2641-DAF1-DE13-17E6